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Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIX/142/2013 Rady Gminy Pacyna 
 z dnia  26 czerwca 2013 roku 

          
zmieniający Uchwałę Budżetową Nr XXV/134/2012 Rady Gminy Pacyna na rok 2013 

           

 

 

      
 

 ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PACYNA NA 2013 ROK 

               

Dział 
  

Źródło dochodów 
  

Ogółem 

z tego : 

bieżące 
  

w tym: 

majątkowe 
  

w tym: 

dotacje 
  

środki 
europejskie          
i inne środki 

pochodzące ze 
źródeł 

zagranicznych, 
niepodlegające 

zwrotowi 
  

dotacje 
  

środki europejskie       
i inne środki 

pochodzące ze 
źródeł 

zagranicznych, 
niepodlegające 

zwrotowi 
  

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

150 
Przetwórstwo 
przemysłowe 

0,00 +13 700,00 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0 0 0 0 

 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
zadania bieżące 
realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z 
organami administracji 
rządowej 

 
 
 

0,00 +13 700,00 13 700,00 +13 700,00 +13 700,00 0 0 0 0 

400 
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

240 000,00 +2 000,00 242 000,00 242 000,00 
 

0 
 

0 0 0 0 

 Pozostałe odsetki 0,00 +2 000,00 2 000,00 +2 000,00 0 0 0 0 0 

600 Transport i łączność 0,00 +60 000,00 60 000,00 0 0 0 60 000,00 60 000,00 0 
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Dotacje celowe otrzymane z 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 +60 000,00 60 000,00 0 0 0 +60 000,00 +60 000,00 0 

700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 

10 850,00 +9 517,00 20 367,00 10 850,00 0 0 9 517,00 0 0 

 

Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

0,00 +9 517,00 9 517,00 0 0 0 +9 517,00 0 0 

756 

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

2 257 702,00 +3 000,00 2 260 702,00 2 260 702,00 0 0 0 0 0 

 
Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

0,00 +3 000,00 3 000,00 +3 000,00 0 0 0 0 0 

758 Różne rozliczenia 4 587 811,00 +33 598,00 4 621 409,00 4 621 409,00 0 0 0 0 0 

 
Wpływy z różnych 
dochodów 

0,00 +33 598,00 33 598,00 +33 598,00 0 0 0 0 0 

801 Oświata i wychowanie 99 358,00 +4 749,00 104 107,00 104 107,00 4 853,70 27 504,30 0 0 0 

 Wpływy z usług 67 000,00 +4 749,00 71 749,00 +4 749,00 0 0 0 0 0 

 
Dochody 

ogółem 
 

Przed zmianą 
Zmiana 

 
Po zmianie 

9.340.390,50 +126.564,00 9.466.954,50 

9.040.390,50 
+57.047,00 

0 
9.097.437,50 

1.723.662,90 
+13.700,00 

0 
1.737.362,90 

101.139,80 
0 
0 

101.139,80 

300.000,00 
+69.517,00 

0 
369.517,00 

250.000,00 
+60.000,00 

0 
310.000,00 

0 
0 
0 
0 
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Uzasadnienie do zmian Uchwały Budżetowej nr XXV/134/2012 Uchwałą zmieniającą Nr XXIX/142/2013 Gminy Pacyna  z dnia 26 czerwca 2013 roku 

 

Dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe – zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 13.700,00 zł tytułem dotacji celowej uzyskanej na podstawie 

porozumienia Nr IV/332/P/15095/2020/DIW/13 z dnia 28 maja 2013 roku zawartego między Ministrem Gospodarki, a Gminą Pacyna na dofinansowanie 

zadania bieżącego pt. „ Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Pacyna”. 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę – zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 2.000,00 zł  tytułem odsetek od 

zaległości związanej  ze sprzedażą wody. 

Dział 600 –  Transport i łączność – zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 60.000,00 zł tytułem dotacji celowej z budżetu Województwa 

Mazowieckiego na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Słomków na odcinku 722 mb”. 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 9.517,00 zł w związku ze sprzedażą lokalu mieszkalnego w 

miejscowości Remki. 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 3.000,00 zł tytułem odsetek od nieterminowo regulowanych zobowiązań pieniężnych. 

Dział 758 – Różne rozliczenia – zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 33.598,00 zł tytułem zwrotu podatku VAT na podstawie deklaracji VAT-7 od 

Urzędu Skarbowego w Gostyninie. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie – zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 4.749,00 zł w związku z wynajmem sali w budynkach szkolnych. 


